

## اختصاص ۱۰ همت برای پرداخت فوق العاده شغل پرستاران

صفحه ۲۸

# جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۲۲ شوال ۱۴۴۵ - مه ۲۰۲۴ - شماره ۱۲۸۰۱ - سال چهل و پنجم - ۱۲ صفحه - ۵۰۰۰ تومان  
ساعات شرعی : اذان ظهر ۱۲/۰۱ - اذان مغرب ۱۹/۱۱ - اذان صبح ۳/۳۹ - طلوع آفتاب ۵/۱۲

## کارگران نخبه و نمونه تجلیل شدند

رئیس جمهور بر ضرورت توجه به شناسایی و تقویت کارگران نخبه و نخبگی در جامعه کارگری تأکید کرد

صفحه ۳

### سخنگوی قوه قضاییه اعلام کرد

# آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده‌های چای دیش و باغ از گل

حکم اعدام بابک زنجانی نقض و تبدیل به ۲۰ سال حبس شد!

صفحه ۲۸



مدیرعامل انجمن بیماران تالاسمی ایران:

## بیمار تالاسمی نمی‌تواند دارو تهیه کند

اعلام موجود بودن دارو فقط نمک بر زخم بیماران می‌زند

در حال حاضر بیمار در تهران نمی‌تواند داروی خود را تأمین کند. حتی در مراکزی که داروها را به صورت قاچاق یا آزاد عرضه می‌کنند نمی‌توان دارو را پیدا کرد

صفحه ۲۸

دولت جوابیه بازهم جوابیه داد!

جوابیه معاون امور مجلس ریاست جمهوری به مطلب «چای دیش را لاپوشانی کردند»

۹

یک فعال سیاسی عراقی:

سفارت آمریکا در بغداد مرکز گسترش انحرافات اخلاقی است

۱۲

شهادت ۷ نفر در حمله تروریستی به

مسجد شیعیان هرات افغانستان

۱۲

## آتش بس قریب الوقوع در غزه

حماس: پیشنهاد فعلی مصر بهترین پیشنهاد داده شده به ما در ماه‌های اخیر است

امکان دستیابی به توافق طی روزهای آتی وجود دارد

تشدید تظاهرات ضد جنگ در دانشگاه‌های آمریکا، استرالیا اروپا و خاورمیانه

انتقاد رئیس نهاد حقوق بشری سازمان ملل از نحوه برخورد با دانشجویان طرفدار فلسطین در آمریکا

صفحه ۱۲



تشکیل دیوار انسانی اساتید دانشگاه کلمبیا در حمایت از دانشجویان و غزه

## انصارالله یمن: آمریکا به دنبال درگیر کردن کشورهای منطقه با یکدیگر است

عضو ارشد انصارالله یمن هدف از سفر آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه آمریکا به منطقه را در ظاهر برای بررسی تحولات نوار غزه اما در حقیقت برای درگیر کردن کشورهای منطقه با یکدیگر دانست. به گزارش سایت ۲۶ سپتامبر یمن، «محمد البخیتی» عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی «ایکس» با اشاره به سفر آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا به ریاض و دیدارش با وزیران خارجه عرب نوشت: تصمیم به توقف جنگ علیه نوار غزه در ریاض نیست

بزرگترین حامی رژیم صهیونیستی با وزیران خارجه کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس و درخواست آنها از آمریکا برای پایان دادن به جنگ علیه غزه و توقف کشتار مردم غزه بود. در این رابطه، «حسین العزی» معاون وزیر امور خارجه در دولت پیشبرد امور یمن نیز در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: واضح است که آمریکا تصمیم خود را برای (حمایت از رژیم اسرائیل) جهت حمله به شهر رفح در جنوب نوار غزه گرفته است و تحرکات وزیر خارجه آمریکا چیزی بیشتر از مقدمه چینی و زمینه سازی برای عملیات رفح نیست. وی افزود:

صحبت از آتش بس همراه کننده است زیرا به معنای آتش بس دائمی نیست و منظور بلینکن همین است. وزیر خارجه آمریکا روز دوشنبه در چارچوب یک سفر منطقه‌ای وارد عربستان شد و در مورد تحولات نوار غزه با وزرای خارجه کشورهای عرب حاشیه خلیج فارس رایزنی کرد. بلینکن دیروز به اردن و سپس سرزمین اشغالی فلسطین سفر می‌کند.

انتقاد حماس از اظهارات بلینکن آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه ایالات متحده روز دوشنبه گفت که آخرین پیشنهاد

### فرمانده حشد الشعبی عراق:

## اخراج نیروهای آمریکایی فصل الخطاب است

الخطاب است.»

این فرمانده حشد الشعبی با بیان این که نیروهای این سازمان به توانایی دولت برای خارج کردن تمامی نیروهای خارجی از خاک عراق اطمینان دارند گفت که هدف از تهدیدهای آمریکا، امتیازگیری از عراق برای تضمین بقا در این کشور است. وی با اشاره به این که تهدیدهای آمریکا و غرب جدید نیست و حرف اصلی را مجاهدان می‌زنند، تأکید کرد که به دولت عراق برای اجرای مصوبه مجلس برای اخراج نیروهای خارجی و در رأس آنها آمریکایی اعتماد دارد.

ابو زین العابدین، فرمانده تیپ ۲۸ الحشد الشعبی عراق با بی‌اهمیت توصیف کردن تهدیدهای واشنگتن تأکید کرد که اخراج نظامیان آمریکایی فصل الخطاب است. وی با تأیید اینکه تهدیدات آمریکا صرفاً یک حباب رسانه‌ای است، از دولت عراق خواست تا خروج تمامی نیروهای خارجی از کشور را تسریع کند. فرمانده تیپ ۲۸ سازمان حشد الشعبی عراق در گفت‌وگو با وبگاه المعلومه تصریح کرد که «تهدید آمریکا یا دیگران مقاومت و رزمندگان مجاهد را نخواهد ترساند و خروج نیروهای خارجی از عراق فصل

## آتش بس قریب الوقوع در غزه

دو طرف است.

به گزارش شبکه خبری «روسیا الیوم»، این منبع در حماس گفت: امکان دستیابی به توافق طی روزهای آتی وجود دارد. از سوی دیگر، رسانه‌های عبری در شبکه‌های اجتماعی نوشتند: «به نظر می‌رسد السنوار برای تأیید چراج سبز داده است.» کابینه جنگ رژیم صهیونیستی عصر دیروز نشست برای بررسی قرارداد تبادل اسرا و موضوع عملیات احتمالی رفح داشته است. یک منبع آگاه از روند مذاکرات میان جنبش حماس و رژیم صهیونیستی به خبرگزاری «AWP» گفت: قرارداد میان دو طرف قریب‌الوقوع است و اگر برخی مشکلاتی که مانع از اجرای قرارداد شده، سریعاً برطرف شوند، امکان امضای آن ظرف چند روز آینده وجود دارد.

یک منبع در جنبش حماس با تأکید بر اینکه پیشنهاد فعلی مصر، بهترین پیشنهاد ارائه شده به این جنبش طی ماه‌های گذشته است، گفت امکان دستیابی به توافقی در این زمینه طی روزهای آتی وجود دارد. به گزارش ایسنا، یک منبع در جنبش حماس با تأکید بر اینکه پیشنهاد فعلی مصر، بهترین پیشنهاد ارائه شده به این جنبش طی ماه‌های گذشته است، گفت امکان دستیابی به توافقی در این زمینه طی روزهای آتی وجود دارد. یکی از مسئولان جنبش حماس روز سه‌شنبه پیشنهاد فعلی مصر را بهترین پیشنهاد ارائه شده به این جنبش طی ماه‌های گذشته دانست و ضمن اشاره به وجود اختلاف نظری درباره تعداد اسرایی که قرار است آزاد شوند، اظهار کرد: پیشنهاد مصر درباره قرارداد تبادل اسرا با اسرائیل و آتش بس در غزه مورد قبول

بسم الله الرحمن الرحيم

در سالروز شهادت ششمین امام شیعیان

حضرت امام جعفر صادق علیه السلام

بیست و پنجم شوال المکرم ۱۴۴۵ق (شنبه ۱۴۰۳/۲/۱۵ش)

مراسم سوگواری و عزاداری در محل دفتر

حضرت آیت الله العظمی

حاج آقا مجتبی تهرانی رحمة الله

با سخنرانی و مداحی مداحان اهل بیت علیهم السلام

از ساعت ۱۰/۳۰ صبح الی ۱۲

برقرار می‌باشد.

حضور برادران و خواهران ایمانی موجب تعظیم شعائر

اسلامی است.

نشانی - خیابان مجاهدین اسلام (روبروی مجلس

شورای اسلامی) خیابان شهید رحمانی پور خیابان شهید

صیاد خدایی (قائن) پلاک ۴۳

از جمله امور غیر لازم در مراسم تشیع و تدفین یا، همشتمین روز و یا چهلمین روز فوت افراد، دعوت از فردی با عنوان

مداح برای مجلس گردانی می‌باشد. مهمترین سوآلی که باید پاسخ آن روشن گردد این است که خاصیت و فلسفه وجودی

این فرد در چنین مراسمی چیست و نبودش به مراسم چه آسیبی می‌زند؟ مجالس اموات باید با قرآن و موعظه اداره شوند.

امیرخان متقی، وزیر خارجه حکومت خودخوانده طالبان که از سران بدسابقه این گروه تروریستی تکفیری است، اخیراً ضمن انکار حضور داعش در افغانستان گفته است این گروه تحت حمایت سه کشور منطقه قرار دارد و این سه کشور داعش را حمایت می‌کنند و باعث ناامنی منطقه شده‌اند. هرچند امیرخان اسمی از این سه کشور نیاورده ولی آشنایان با تفکر او گفته‌اند منظور سه کشور تاجیکستان، ایران و پاکستان هستند که طبق ادعای این طالب متوهم، اولی نیروی انسانی داعش را تأمین می‌کند، دومی راه عبور را برایشان باز می‌گذارد و سومی بودجه و مراکز برنامه‌ریزی آنها را برعهده دارد. بقیه در صفحه ۲